
M-TRAILER 001
Dostaneme vaše podnikání dále -  
na silnici i v terénu

Part of the Bridgestone Group



www.bandag.eu

385/65R22.5

Bandag M-TRAILER 001

Dostupné rozměry*

Návěsové pneumatiky pro smíšený provoz

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.

Protektorovaná pneumatika Bandag 
M-TRAILER 001 je ukázkovým příkladem. 
Vychází z vyspělé konstrukce dezénu 
běhounu pneumatiky Bridgestone M-TRAILER 

001 určené na silnice i do terénu. Žádná 
práce této vysoce kvalitní protektorované 
pneumatice není cizí, ať už ji bude třeba 
vykonat na jakémkoli podloží. Prodlouží výdrž 
vašich prémiových silničních i terénních 
pneumatik a sníží celkové náklady na ujetý 
kilometr. 

Například optimalizované rozměry bloků 
pomáhají minimalizovat poškození v důsledku 
prořezání a odlamování, zatímco integrované 
odvaděče kamínků chrání tělo pneumatiky 
před kameny a sutí, které by se mohly zachytit 
v drážkách běhounu. 

Pneumatiky Bandag M-TRAILER 001 jsou navíc 
opatřeny značkou M+S, což znamená, že  
s těmito protektory se můžete těšit z bezpečné 
jízdy a spolehlivého, konzistentního výkonu 
během celého roku - dokonce i v zimě. 

Pneumatiky Bandag M-TRAILER 001 tvoří 
významnou část koncepce Total Tyre Life 
(Celková životnost pneumatiky) společnosti 
Bridgestone. Z tohoto důvodu jsou ideálními 
protektorovanými pneumatikami prodlužujícími 
životnost pneumatik Bridgestone  
M-TRAILER 001.
 

Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

Velký kilometrový výkon   
díky nové směsi a novému dezénu 
běhounu, které zaručují plynulé 
a rovnoměrné opotřebení.

Vysoký výkon  
přizpůsobený podmínkám na silnicích  
i v terénu.

Zaručená odolnost   
zásluhou ochrany před prořezáním, 
propíchnutím a vniknutím kamínků.

Písek, bláto, břečka, sníh, led, štěrk, skála... 
při své práci se dostanete na všechny 
možné cesty i necesty. Abychom zajistili, 
že se tamtéž budou moci dostat i vaše 
pneumatiky, společnost Bandag nabízí 
pestrou škálu prémiových protektorovaných 
pneumatik určených speciálně do těch 
nejnáročnějších podmínek na silnici i v 
terénu. Pneumatiky společnosti Bandag 
nacházejí uplatnění v řadě odvětví 
od výstavby a hornictví až po stavební 
inženýrství. Vyznačují se jedinečnou 
kombinací velkého kilometrového výkonu, 
špičkové ochrany před poškozením 
a souměrného opotřebení. Využijte své 
pneumatiky na maximum a dostaňte své 
podnikání dále!

Printed in Belgium - Ref. 7002434 - CR - 2017


